prefertur autem propria / pre-
dictorum hebreorum et cuiuslibet ipsorum solo presentis instrumenti vigore sine 
licentia curie, iussu iudicis et m(agistro) p(rocura)toris nulla requisicione facta, 
nullo iudice req[isito …] et eius impetrato sine expectato modo assistentie sine 
decreto capiendi intrandi et app(onen)di et bona ipsa capta incontinenti, ven-
dendi / alienandi et et distrahaendi nullius iuris terminis expectatis et se inde 
salvandi ed insolutum et pro soluto retinendi si voluerint servatis vel non in[...] 
et facti sollemnitatibus que in talibus requiruntur a iure donec premissa omnia et 
singula que et qualiter perleguntur cum integra refectione et emenda / omnium 
dapnnorum interesse et expensa quis et qua dictos hebreos et quemlibet ipsorum 
pati et subire contingerit in iuditio et extra quovis modo de quibus damnis e-
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xpensis et interesse stetur et credatur soli simplici verbo vel dicto supradictorum 
hebreorum et cuiuslibet ipsorum nulla sacramenti prestatione / quesita modifi-
catione quoque et tassatione cessantibus, eademque bona omnia anteposita ut 
supra dicti sindici et deputati quo supra nomine, precario nomine et iure precarii 
ac nomine et pro parte supradictorum hebreorum tenere et possidere se consti-
tuerunt pro observatione premissorum omnium. Et renuntiaverunt sup(radicti) 
sindici / et ordinati quo supra nomine voluntarie et expresse ac ex certa eorum 
scientia super premissis et inferius omnibus et singulis dictis Roben et Garzoni 
presentibus et dictam renunciacttionem et omnia alia et singula supra et infra 
recipientibus et stipulantibus ut supra ab eisdem nomine antedicto non enim per 
errorem / sed certiorati et consulti prius ut dixerunt per [eo]rum iuris peritum 
de beneficiis et auxiliis leguum et iurium et effectibus eorundem ex(cepti)oni dic-
torum capitulorum per eos non approbatorum et confirmatorum iuxta predictam 
eorum convinentiam dictorumque capitulorum per eos non audiutorum et intel-
lictorum de verbo / ad verbum pro ut inserta sunt exceptionique non sic […]gitur 
celebrati contractus et dictarum promissionum et obligationum non sic signata-
rum et factarum ut prefertur exceptioni doli, mali, vis, metus, erroris et in 
factum rei aliter geste quam scripte condictioni indebite o[…]m et sine c(aus)a ob 
iniustam, nullam et / turpem tamen legibus et consuetudinibus ac iuribus quibu-
scumque prohibentibus penam in contrattibus adhibere et adhibitam committi et 
exigi legi de bonis mobilibus sive stabilibus insolutum dandis vel retinendis omni 
etiam et utriusque iuris auxilio canonici et civili consuetudinarii, scripti / et non 
scripti, romano iuri et insuper longobardo, beneficio restitutionis in integrum et 
omnibus aliis privilegiis et beneficiis in favorem un(iversitat)is a iure quovis mo-
do editis et introductis singulisque aliis iuribus ex(empti)onibus, beneficiis, privi-
legiis institutis nostris scriptis, rescriptis insuper morato/riis, dilatoriis et salvis 
contradictionibus impetratis vel impetrandis aut gratiis concessis sive conceden-
dis favoribusque et auxillis quibuscumque quibus dicta universitas et eorum in ea 
successores contra premissa venire possent et se ab eis eximi quomodolibet vel 
tueri et presens contractus continentia posset in/totum vel in aliqua sui parte le-
di, ruinari vel infringi seu nulla dici, legi q(uonia)m dicenti generalem renuntia-
tionem in contractibus non valere et iuri dicenti ipsi iuri renunciari non posse 
modo voluerunt ipsam vigere tam ad specificata quam ad non et non specificata 
pro specificatis habeantur / iuraverunt insuper dicti sindici et deputati quo supra 
nomine super sancta Dei evangelia per eos et quemlibet ipsorum corporaliter li-
bro tacto preditta omnia et singula in presenti instrumento contenta habere rata, 
grata, accepta et firma et contra non dicere, facere, op[po]nere vel attare qua-
cumque ex c(aus)a quomodocumque / et qualitercumque in cuius rei iudicem et 
testim[onium] factus et scriptus exibuit supradictus contractus ad instantiam su-
pradictorum hebreorum a quo […] instanciam supradicti Roben assumptionem 
presens publicum instrumentum scriptum quidem manu aliena de m[ei] notarii 
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Nicolai Marie dictatu ordi/natione et voluntate qui premissis om[nis] et singulis 
vocatus et rogatus interfui et meo solito signo signavi […] qui supra iudicis et pre-
fatorum testium subscriptionibus debitis roboratum. /